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Studenter velkommen
På campus Gløshaugen er SINTEF 
«samboere» med NTNU. Derfor 
er kantinen og møtelokaler i første 
etasje og konferansedelen i under
etasjene åpen for studenter – og an-
dre. Resten av bygget er forbeholdt 
SINTEF Energi og SINTEF Digital, 
til sammen 400 kontorplasser. 

Simen Smiseth har vært pro-
sjektleder for Veidekke og har fulgt 
prosjektet fra start til slutt. 

– Vi er veldig fornøyde med re-
sultatet og kvaliteten. Den største 
utfordringen var den trange bygge-
plassen, spesielt med glassgården 
kloss inntil. Et kombinasjonsbygg, 
med en gammel og en ny del, er 
også en utfordring. Det er kreven-
de å identifisere alt som må gjøres, 
og beregne hvor lang tid det tar. 
Skjevheter var det mye av, og vi 
måtte til med mange forsterkninger, 
forteller Smiseth. 

Prosjektlederen synes samarbei-
det med SINTEF har vært god, og 
understreker at det ikke har vært 
noen fraværsskader.

– Vi er veldig fornøyde med 
HMS-statistikken, sier Smiseth. 

Roser HMS-arbeidet
Prosjektet ble forsinket med tre 
måneder. 

– Det var mer krevende å få 
det gamle i samme stand som den 
nye delen enn vi regnet med. Men 
utsettelsen har skjedd i forståelse 
mellom partene. Samarbeidet med 
Veidekke har vært godt hele veien. 
Entreprenøren er svært nøye med 
HMS, og det setter vi stor pris på. 
HMS er viktigst av alt for SINTEF, 
sier Mikalsen.

Vokste i høyden  
og bredden
I samspillsfasen ble det bestemt 
at den lette femteetasjen fra 1998 
skulle fjernes, og at fire nye etasjer 
skulle bygges over det gamle byg-
get. I tillegg skulle det opprinnelige 
bygget utvides med ti meter i sør.  
Byggestart var i juni 2022. 

Underetasjene er bygd med 
plattendekker og Con-Form ele-
menter. Fra første etasje og oppo-
ver er bæringen hulldekker og stål. 
Bærekonstruksjonen for nordsiden 
av de fire øverste etasjene er be-
tongsøyler tredd gjennom det eldre 
bygget og ned på jetpeler i grunnen. 
Klimaveggen i de to toppetasjene 
er ferdigelementer av bindings-
verk, med en påhengt fasade av 
aluminiumslameller. 

I dag har bygget åtte etasjer over 
bakken og to under. 

Fossegrenda 3b, 7038 Trondheim     Tlf. 73825250     daaland.no

Glass- og aluminumsarbeider er utført av: 

rvt. no

Veggelementer er levert av:

Sjefen mangler ikke utsikt. 

Første etasje og underetasjene er åpen for studenter og alle andre. 
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Energieffektivt
I utgangspunktet ville SINTEF 
at den nye delen skulle miljøser-
tifiseres til Breeam Excellent. I 
samspillsfasen foreslo Veidekke 
at ambisjonen skulle gjelde hele 
bygget, ikke bare de nye delene, 
og at alt skulle ha energiklasse A. 
Det fikk gehør hos SINTEF. 

Det meste av energien til 
bygget kommer fra tre rever-
sible varmepumper luft/vann. 
Oppvarmingen skjer via radiato-
rer, og gulvvarme i garderober og 
dusjer. Solcelleanlegget på taket 
yter omkring 48.000 kWh i året. 
NTNUs fjernvarmeanlegg håndte-
rer spisslasten. Deler av den gamle 
bygningsmassen er etterisolert, og 
vinduene skiftet ut.

– Løsningen med varmepum-
per, solceller og bruk av restvar-
me er meget energieffektiv. Skulle 
bare mangle, naturligvis. Men det 
viktigste miljøgrepet var nok å 
beholde og rehabilitere det eksis-
terende bygget i stedet for å rive, 
sier viseadministrerende direktør 
Per Normann Mikalsen. 

Mye gjenbruk 
Nesten alt av kontormøbler og ut-
styr fra den gamle delen er gjen
brukt. Det er ingen p-plasser for 

biler i underetasjene. SINTEF-
ansatte liker å sykle på jobb, og 
kjelleren har plass til over 200 sy-
kler. Her er det tørkerom, som var-
mes opp av spillvarme, og et godt 
utstyrt rom for å vaske og reparere 
tohjulingen. Etter å ha parkert, kan 
syklistene gå direkte inn til garde-
robene med dusjer.

Svevende boks
Normalt skal et nybygg på cam-
pus med dette volumet ha maksi-
malt seks etasjer. På grunn av den 
lave etasjehøyden i det opprinneli-
ge bygget, fikk man inn to ekstra 
etasjer. Dette gjorde bygget svært 
arealeffektivt. Sivilarkitekt Svein 
Skylstad, faglig leder hos PKA 
Arkitekter, er glad for at SINTEF 
fikk tillatelse til å bygge åtte etasjer.  

– Løsningen ble mye bedre da 
vi fikk mer luft mellom «boksen» 
på toppen og det gamle bygget, slik 
at den ikke «trykket ned» den eldre 
delen. Vi vurderte ulike materialer 
på lamellene i toppetasjene, og kom 
til at eloksert aluminium ville tåle 
det meste. For å bryte refleksret-
ningen på lyset ble det lagt inn en 
skrå på lamellene. Det skaper liv 
og skiftninger i fargen, forklarer 
Skylstad.     
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